Президенту  РОО СК «ОПС»

Дегоевой И.А.
Председателя правления ______________________
Заявление о вступлении
в Региональную общественную организацию Ставропольского края
 «Объединённые польские сердца»

Организация,
	1.
	Город:

	2.
	Юридический адрес:
	Улица

	дом

	Квартира

	3.
	Наименование:

	4.
	Дата рождения
	Год

	Месяц

	Число

	5.
	Телефоны:
	Дом.
	8
	(

	)

	6.

	Сот.
	8
	(

	)

	7.
	E-mail:

	8.
	www.

прошу принять меня  в члены региональной общественной организации на правах юридического лица.
О себе могу сообщить дополнительно следующее:
	9.
	Носители польского языка
	Владеют

	Не владеют

	Переводят со словарем

	10.
	Количество членов организации:

Организация от участия в работе общества ожидает:
	11.

	Приобщения детей к польской культуре (Народные танцы, Народные песни)***.

	12.

	Изучение членам нашей организации  польского языка

	13.

	Изучение детьми польского языка.

	14.

	Подготовка детей к поступлению в польские ВУЗы

	15.

	Налаживанию прямых контактов с польским бизнесом.

	16.

	Оказание  членам нашей организации материальной помощи.

	17.

	Расширения круга друзей и знакомых.

Организация может быть полезна обществу в:
	18.

	Приобщения детей к польской культуре.

	19.

	Изучение польского языка

	20.

	Изучение детьми польского языка.

	21.

	Подготовка детей к поступлению в польские ВУЗы

	22.

	Налаживанию прямых контактов с польским бизнесом.

	23.

	Оказание посильной материальной помощи членам общества.

Регистрационный номер члена

КОД

города

   ПИН

Свидетельство Министерства юстиции Российской Федерации о государственной регистрации  некоммерческой организации,

учетный №  ______________, дата выдачи «__»________ 201__ года.

«____» _________201__ г.                Роспись___________________